olurdukların üzerlerine işaret ve yazlak ve kışlakları mahallerin dahi tahrir ve defter ve Türkman cemaatlerine mukayese ile icap iden rüsumatların vaz' ve kemali sadakat ve istikamet üzre itmamı hizmete ihtimamı tam eylemen babında fermanı alışanım sadır olmuştur deyu ya zılmışdır evahiri Za 1131 (1718) (6)

Desika V.

Şair Haşmet'in bervechi malikâne mutasarrıf olduğu mukataa reayasının yerlerinde iskân edilmelerine dair.

Karaman Valisi veziri Celil Mehmed Paşa'ya hüküm ki

Müderresini kiramdan Mevlâna Haşmet (7) zide ilmühunun ber vechi malikâne uhdesinde olan ek-radı Lekvanik mukataası reayası kadimden beru Adana civarında Anazarbe (8) kal'esinde kışlayub

(6) Ahmet Refik, *Türk Şiirleri*, İst., 1930, s. 162-164.

(7) Haşmet Efendi, suduru izamdan Abbas Efendi'nin oğlu ve bu devrin meşhur şairidir. Koca Ragıp Paşa'nın adamlarındandı. Vefatı 1182 (1768) dedir. Matbu divanı ile *Sünamei Hümayun* namında eserleri vardır. (Ahmet Refik, *Hicri On İkiinci asırda İstanbul Hayatı*, İst., 1930, s. 195, No 1)

(8) Anazarbe-Aynzarbe Kozan'ın 25 kilometre cenubunda kale harabaları bulunan eski bir şehir; Roma ve Bizans devirlerinde bu şehre (Caesarea), (Diocaesarea), (Justinopolis), (Justinianopolis) ve (Zebra) isimleri verilmiştir.

me'vayı kadimleri olan sevahile gitmekde inad ve ısrar iderlerse heyeti mecmualarile kaldırub Pa'kaya iskân veyahut Kıbrıs ceziresine naklü itan olunacaklarını aşireti mezbure söz sahiplerine bade'ttehdid vettehdid keyfiyetlerini deri aliyyeme arzu ilâma mübaderet eylemen babında Fi evahiri Za 1175 (1761) (9) .

(9) Ahmet Refik, *Hicri On İkinci ayarda İstanbul Hayatı*, İstanbul, 1930 s. 195-196.

Desika VI.

Tacirli Cemaatinin Kıllu Cemaatine hücum ettiğine dair.

Ayıntab ve Elbistan voyvodalarna ve Meraşda Zülkadir oğulları ve Bayezid oğlu Seyyid İbrahim ve No'man ve Abdülfettah oğlu ve Küpeli oğlu ve Elbistan ve Kars sancağında Kök Veli oğlu ve Emin oğlu ve Kerim oğlu Zide Kadirhüme hüküm ki